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Uttalelse vedr. planer om flytting av rørgate for Neset Kraftverk.

Med bakgrunn i en forespørsel fra deg har jeg vurdert de landbruksmessige forholdene
som kan være aktuelle i forbindelse med en eventuell flytting av rørgate fra Østrem til
Handeland. Flyttingen av rørgaten fra den nord vestre side av bekken til den sørøstre side
har sammenheng med at det forventes mindre sprenging og mindre naturinngrep på denne
siden.

Jord og skogbrukssjefen har foretatt befaring i dag og gått en sannsynlig trase for rørgate på
sørøstre side av bekken. Lengden på rørgaten fra inntaksdam på Østrem til kraftstasjon blir
ca 900 m. Mesteparten av strekningen går gjennom skogsmark der undergrunnen mest
består av løsmasser med innslag av grov stein . Det er også en del fjel I i dagen og
grunnlendt fastmark i traseen og det må forventes ca 72 m + 125 m sprenging .

Arealet er i dag bevokst med 1. generasjon lauvskog, noe som betyr at arealet var snaumark
for 50 - 60 år siden for nå å ha vokst til med dunbjørk og anna krattskog. Vegetasjonen
bærer også preg av at den vokser i en nordvendt li. Arealet passer derfor meget godt til
kulturskog med gran, men slik skogen er i dag er det lite skogbruksinteresser i området. Å
anlegge en rørgate i dette området vil derfor ha liten skadevirkning på skogen slik den er i
dag.

Rørgaten vil også berøre dyrka jord. Dersom rørgaten graves ned og det ved
anleggsarbeidet blir påsett at skade på grøftenettet utbedres, vil konsekvensene for dette
arealet bli meget små.

Jord og skogbrukssjefen har med dette ikke vurdert andre forhold omkring en rørgate en de
rent landbruksmessige forhold. Konklusjonen på denne vurderingen er at det medfører
meget små landbruksmessige ulemper og beskjedne naturinngrep å legge rørgaten på
sørøstre side av bekken. Den aktuelle traseen er inntegnet med blått på vedlagt kart.

Med hilsen

S erre Ørslan
jord-/skogbr.sjef
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Forstag til ny rorgate for Neset kraftverk
Ny rørgate er mekrel blå
Målestokk 1:5000
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